
Ť 
,

4xl

smlouva o dílo

J0 2:
číslo: O33/2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

prodávaiící: Kupuiící:

JD ROZHLASY s. r. o. Obec Lipovník

Obecný úrad č. 113

956 01 Bojná

IČ:27797O07 lČ:O031O662

DlČ:2021315450

Bankovní spojení: KB Rožnov pod Radh. Bankovní spojení: VÚB banka a. s. Topolčany

č. ú. : gs-ggs 6920207 l otoo č. ú. : sr+s o20o 0000 oooo 1L52 4Ig2

Zastoupený pro jednáníve věcech smluvních a
technických: Mi!oš Drápala, jednatel, mobil
774tl29t6

Mezi prodávajícím a kupujícím byla dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřena tato
Kupní smlouva:

l.
Předmět smlouvy

1,. Prodávajícídodá zboží ,,Dodávka svítidel veřejného osvětlení" podle nabídky č. 23NA00585,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

ll.
Cena

Celková cena činí 5.L44,L9 EUR včetně DPH (cena bez DPH 4.286,82 EUR +

20%DPH 857,37 EUR).

Celková cena je včetně dopravy.

i.affiw*!*:ffi.;se@adáa

§ nl*rifr ilipi}'ď#i§
;,i!;;iili;,, 0-B, í,l0u 2{}?}
l?,§-+1 s{tr-,*Ělatř-q.ffiJ

756 57 Horní Bečva

Zastoupený pro jednání ve věcech smluvních a

Dušan Turčan, Starosta obce
0908 792 655

1.

2.

str. l l.í

JD ROZH1ASYs.r.o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva
í el. /Záznamník: +42O 57 t 610 3 15

Mobil: +420 774 Lí2 916 Mobil: +420774 512 916

lČ:27797007, DlČ: CZ27797007, firma je zapsóna v OR Krajský soud v Ostravě - C 52079

www,jd rozhlasy.cz
obchod@jdrozhlasy,cz

Horní Bečva 968

DlC: CZ27797OO7



smlouva o dílo

lll.
Termín plnění

1. Přesný termín dodávky bude určen po vzájemné dohodě mezi kupujícím a prodávajícím.
2. Termín dodání zboží je stanoven do 5 týdnů od podpisu smlouvy.
3.

lV.
Fakturace a platební podmínky

1,. Faktura musí obsahovat náležitosti obvyklé v hospodářském styku dle zákona č. 235/2OO4
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Po předání zboží bude vystavena faktura se splatností 14 dnů.

V.
Smluvní pokuty

1,. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu
., smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý den prodlení.
2. V případě odstoupeníod uzavřené smlouvy budou fakturovány náklady ve výši 20 % z celkové

kupní ceny.

Vl.
Záruční doby a servis

1. Záruční doba:60 měsíců.

Vll.
Vzájemné vztahy a povinnosti

1, Prodávající i kupující se zavazují vzájemně se informovat v průběhu řešení úkolu o všech
skutečnostech důležitých pro úspěšnou realizaci, zejména o všech překážkách a provádět
opatření k jejich odstranění.

2. Při plnění předmětu této smlouvy se prodávající zavazuje dodržovat všeobecné závazné
předpisy, technické normy, pokyny objednatele a veškerá ustanovenítéto smlouvy.

3. Vztahy a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními §
2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a s ním souvisejícími předpisy.

Vlll.
Ujednání o důvěrnosti

Prodávajícísije vědom skutečnosti, že vzhledem k charakteru vzájemné spolupráce, bude disponovat
informacemi obchodní, právní, finanční, provoznía technické povahy, které mohou být považovány
objednatelem za informace d ůvěrného cha rakteru.

§y

i

€)lt §r§zrlL,A,

s rť ,. ! .l

JD ROZHMSYs.r,o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva
rel./Záznamník,. +420 571,610 315
Mobil: +420 774112 916 Mobil: +42077451,2916

IČ: 27797007, DtČ: CZ27797007, t'irma je zapsúna v OR Krajský soud v Ostravě - C 52079

wwwjdrozhlasy.cz
obchod@jdrozhlasy.cz

str.214



smlouva o dílo

Veškeré dokumenty, informace, data v ínformačním systému i data v databázích společnosti jsou
jejím duševním majetk"* . ň"rrí být použita mimo společnost bez výslovného souhlasu vedení
společnosti.
Smluvní strany se zavazují neposkytovat informace třetím stranám o vzájemných činnostech.
PoruŠenítohoto ustanovení mŮže být dŮvodem k okamžitému ukončení smluvního vztahu.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany zavazují:

L. Neposkytnout důvěrné informace získané v písemné, elektronické či ústní formě třetí straně
bez předchozího výslovného písemného souhlasu té strany, které se informace bezprostředně
týká.

2. Důvěrné informaČe nezneužít, nepoužít v rozporu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany
ve prospěch svŮj nebo třetích osob a přijmout dostatečná opatření, aby se předešlo
nepovolanému užívání důvěrných informací třetí stranou bez předchozího výslovného
písemného soúhlasu příslušné smluvní strany.

3. Poskytovat důvěrné ínformace výhradně pracovníkům, kteří se podílejí přímo na poskytování
služby a vedou přímo ke splněníjejích cílů.

4. Nekopírovat důvěrné informace ani jiným způsobem je nereprodukovat bez výslovného
, souhlasu objednatele, kromě užití pro konkrétní, smluvními stranami stanovenou, interní

potřebu smluvních stran.

5. Pokud mají informace, zpřístupněné objednatelem dodavateli charakter údajů chráněných
zákonem č. 1O1/20OO Sb, o ochraně osobních údajů, v platném znění, musí dodavatel
dodržovat povinnosti tímto zákonem stanovené. Každá ze smluvních stran je rovněž povinna
prokázat druhé straně na její žádost, zda zákonem stanovené povinnosti dodržuje a jakým

způsobem je jejich dodržování zajištěno.

6. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé
ze smluvních stran ,,hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií,
budou vráceny druhé straně nebo odstraněny ze všech médií, jakmile

a) bude ukončeno poskytování plněnítéto smlouvy nebo

b) strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, o to požádá,

lx.

Výpověd'ze smlouvy a odstoupení

Poruší-li některá ze smluvních stran závažným způsobem své povinnostivyplývající z této
smlouvy o dílo, má druhá smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

#
JffiJ?frgr{{*^A,5Y

JD RozHLAsY s.r.o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva
T el. /Záznamník: +42O 57 1, 6 10 3 1 5

Mobil: +420 7]41l2 916 Mobil: +420774 512 916

lČ: 27797007, DIČ: CZ27797007, firmo je zapsána v OR Krojský saud v Ostravě - C 52079

www,jdrozhlasy.cz
obchod@jdrozhlasy,cz

str. 3l4



smlouva o dílo
sffiíp

x.
závěrečná ustanovení

1. Předmět smlouvy dle bodu l. je až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.
2, Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotovení obdrží prodávající a jedno kupující.
3. Obě strany souhlasí s výše uvedeným zněním této smlouvy. Na důkaz toho ji dobrovolně,

svobodně a vážně podepisují.

éé

g}
,§z*I§*.Á.§Y

ffi*T,Ťffi:..{'j.*',;:;3,:{trťi,ť_'
ffi$úKT.

JD ROZHIASY s,r.o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva
Tel./7áznamník: +420 571610 315
Mobil: +420 774 1,12 916 Mobil: +420 774 512 916

lČ: 27797007, DIČ: CZ277g7007, firma je zopsúna v OR Krojský soud v Ostravě - C 52079

wwwjdrozhlasy,cz
obc hod @jd roz h la sy.cz

str.1l4

Spravca
Zvýraznenie

Spravca
Zvýraznenie


